
Zarządzenie Nr 134/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 lipca 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 133/ 2015 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 
 

 



 Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 134/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

56 831,99 56 831,99 0,00 56 831,99 56 831,99 0,00

2 4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 26 018,99 26 018,99 0,00

3 Sprzęt turystyczny 0,00 0,00 0,00 26 018,99 26 018,99 0,00

4 4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 8 673,00 8 673,00 0,00

5 Sprzęt turystyczny 0,00 0,00 0,00 8 673,00 8 673,00 0,00

6 4307

Zakup usług 

pozostałych
42 623,99 42 623,99 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00

7

Wirtualny spacer po 

gminie- stworzenie 

platform 

informatycznych i baz 

danych jako elementów 

systemów informacji 

turystycznej

11 531,25 11 531,25 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Przewodnik po walorach 

turystycznych gminy

21 599,99 21 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Oznakowanie dróg 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 6 457,50 6 457,50 0,00

10

Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

w UG

0,00 0,00 0,00 4 612,50 4 612,50 0,00

11 Trasa edukacyjna 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00

13

Dziecięcy kącik - zakup 

i modernizacja sprzętu i 

wyposażenia wraz z 

montażem, integralnie 

związane z projektem

830,25 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Portal turystyczny 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00

15 4309

Zakup usług 

pozostałych
14 208,00 14 208,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00

16

Wirtualny spacer po 

gminie- stworzenie 

platform 

informatycznych i baz 

danych jako elementów 

systemów informacji 

turystycznej

3 843,75 3 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Przewodnik po walorach 

turystycznych gminy

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

Oznakowanie dróg 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 2 152,50 2 152,50 0,00

Zmniejszenia 

ogółem 

z dnia 8 lipca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności na rok

2015 stanowiącym załącznik nr 7 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 

ogółem 
Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.

19

Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

w UG

0,00 0,00 0,00 1 537,50 1 537,50 0,00

20 Trasa edukacyjna 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

22

Dziecięcy kącik - zakup 

i modernizacja sprzętu i 

wyposażenia wraz z 

montażem, integralnie 

związanych z projektem

276,75 276,75 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Portal turystyczny
1 537,50 1 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00

56 831,99 56 831,99 0,00 56 831,99 56 831,99 0,00

56 831,99 56 831,99 0,00 56 831,99 56 831,99 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 630 Turystyka


